



Váš dopis: i-192/2022  
Ze dne: 22. 9. 2022  
Vyřizuje: Oto Řezáč  
Kontakt: 380735196, [tajemnik@frymburk.info](mailto:tajemnik@frymburk.info)  
Č. j.: UMF-2654/2022  
Sp. zn.: UMF 2015/2022  
JID: UMF1NKZWMWN  
Datum 14.12.2022

Tomáš



## Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Úřad městyse Frymburk dne 22. 9. 2022 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Úřad městyse Frymburk dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1. Úřad městyse Frymburk obdržel od 1. 1. 2022 do 25. 9. 2022 celkem 20 písemností, které byly označeny jako žádosti o poskytnutí informace. Kromě jedné žádosti se dle obsahu těchto doručených písemností jedná o zneužívání velmi benevolentního zákona č. 106/1999 Sb.
2. Z doručených písemností bylo vyřízeno v zákonné lhůtě 5 žádostí.
3. Z doručených písemností nebylo odpovězeno na 4 písemnosti.
4. Písemností označených jako stížnost na postup povinného subjektu bylo obdrženo celkem 11.
5. Celkem 6 písemností označených jako stížnost na postup povinného subjektu bylo postoupeno k nadřízenému orgánu.
6. Městys obdržel 5 příkázání z nadřízeného orgánu.
7. Všechny příkázání o poskytnutí informace byly vyřízeny, byť ne v zákonem stanovené době.

Oto Řezáč  
starosta městyse Frymburk